

# **Bedrebil.dk ApS**

**Fabrikvej 4, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 29 63 41 81**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

Michael L. Henriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bedrebil.dk ApS  
Fabrikvej 4  
8260 Viby J

CVR-nr.: 29 63 41 81  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Michael L. Henriksen  
Henrik L. Henriksen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af behandling af maskiner samt biler med diverse processer samt dermed beslægtet virksomhed. Herudover foretages syn af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.993.616 kr. mod 3.273.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -477.586 kr. mod 104.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.993.616</b>	<b>3.273.675</b>
1 Personaleomkostninger	-3.343.793	-3.052.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-87.524</u>	<u>-75.678</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-437.701</b>	<b>145.480</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	931	765
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-172.734</u>	<u>-11.297</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-609.504</b>	<b>134.948</b>
Skat af årets resultat	<u>131.918</u>	<u>-30.088</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-477.586</b>	<b>104.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	104.860
Disponeret fra overført resultat	<u>-477.586</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-477.586</b>	<b>104.860</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.604	561.128
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>473.604</u>	<u>561.128</u>
Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>608.604</u></b>	<b><u>696.128</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	335.623	340.812
Varebeholdninger i alt	<u>335.623</u>	<u>340.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.724	519.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.736	292.900
Udskudte skatteaktiver	188.888	56.970
Periodeafgrænsningsposter	4.446	46.279
Tilgodehavender i alt	<u>681.794</u>	<u>915.655</u>
Likvide beholdninger	75.992	709.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.093.409</u></b>	<b><u>1.965.615</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.702.013</u></b>	<b><u>2.661.743</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4.000	4.000
Overført resultat	437.151	914.737
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>566.151</b>	<b>1.043.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.226	226.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	494.564	549.256
Selskabsskat	8.954	23.954
Anden gæld	528.118	818.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.862	1.618.006
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.135.862</b>	<b>1.618.006</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.702.013</b>	<b>2.661.743</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.000	914.737	1.043.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-477.586	-477.586
	<b>125.000</b>	<b>4.000</b>	<b>437.151</b>	<b>566.151</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.848.300	2.609.479
Pensioner	417.909	385.766
Andre omkostninger til social sikring	28.237	26.944
Personalemkostninger i øvrigt	49.347	30.328
	<u><b>3.343.793</b></u>	<u><b>3.052.517</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.268	5.879
Andre finansielle omkostninger	167.466	5.418
	<u><b>172.734</b></u>	<u><b>11.297</b></u>
